Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 13.12.2013                                                                                                        №  40
Об установлении режима работы

уличного (наружного) освещения

    В соответствии с п.4.6.1 ГОСТ Р 50597 – 93, пунктом  20 главы 1 статьи 4 Устава муниципального образования «Берегаевское  сельское  поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Установить   на объектах уличного (наружного) освещения Берегаевского сельского поселения следующий режим работы:

1) январь с 17.00 час. до утренних сумерек;

2) февраль с 18.00 час. до утренних сумерек;

3) март с 19.00 час. до утренних сумерек;

4) апрель с 20.00 час. до утренних сумерек;

5) май, июнь, июль, август, - естественное освещение;

6) сентябрь с 20.00 час. до утренних сумерек;

7) октябрь с 19.00 час. до утренних сумерек;

8) ноябрь с 18.00 час. до утренних сумерек;

9) декабрь с 17.00 час. до утренних сумерек.

    2. Обнародовать настоящее постановление   на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения.

  Глава Берегаевского

  сельского поселения
           А.Н. Санько